
 
 
 
 
 
 
 

Klubová výstava KDO Humpolec 

 
 
 
 

sobota 1. října 2022 

Humpolec – Zlatá podkova 

 

 

 

Rozhodčí: 

MMO – Petr Buba 

DO, VMO – Ladislav Hubata 

  



MALÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 

PSI - TŘÍDA DOROSTU 

1 BROK FÜRHAPY – VN1 
 01.04.2022, ČLP/MMO/12957  
 o: Gery Ulja-Morava, m: Era Zimní vrch 
 ch: Jaroslav Šlimar, maj: Monika Zemanová 
 

Posudek: Šestiměsíční pes s hnědým pláštěm, ve svém věku dobře osrstěný. Dobrá hlava, dobrá mechanika 

pohybu a ve všech partiích anatomicky ve vývinu. 
 

 
 

 

  



PSI - TŘÍDA MLADÝCH 

2 ARMSTRONG SASOVSKÉ ÚDOLÍ – VD 
 20.07.2021, ČLP/MMO/12748  
 o: Art Zimní vrch, m: Alicia Luna Volans 
 ch: Tomáš Mátl, maj: Štěpánka Dongresová 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Lehčí pejsek s hnědou dekou, 

výborného pohybu, chudšího osrstění na žádaných místech. Dostatečný hrudník, kratší morda. Výborně 

nesená oháňka. 
 

 
 

 

3 BRAGI KIM Z OTĚŠÍNA – D 
 17.04.2021, ČLP/MMO/12638 
 o: Falco ze Slavonic, m: Bella Venaricas 
 ch: Jaroslav Šíma, maj: Lubor Mrázek 
 

Posudek: Výška 54,5 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědý pes, středně silné kostry, 

dostatečný hrudník, hřbet není zcela pevný, chudší osrstění na žádaných místech, užší chod pánevních 

končetin, lehčí ne zcela výrazné hlavy. 
 

 
 



4 CAESAR ZE ZNOROVSKÝCH VINOHRADŮ – V1, CAJC, BOJ 
 22.04.2021, ČLP/MMO/12649 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Britta z Bijadel 
 ch: Bohuslav Petrucha, maj: Jan Hospr 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový – na hraně. Typický kvadratický 

hnědý bělouš, veselé povahy, výborná samčí hlava s dobrým závěsem, výborný hřbet, perfektní úhlení, 

výborná mechanika pohybu. Mohl by mít bohatší vlajku. 
 

 
 

 

5 DAK Z VARŮ KARLOVÝCH - diskvalifikace 
 27.05.2021, ČLP/MMO/12666 
 o: Chin ze Záhumenice, m: Ammy z Varů Karlových 
 ch: Jiří Singer, maj: Štěpánka Čonková 
 

Posudek: Výška 59 cm, chrup – chybí řezák. Diskvalifikace pro chybějící řezák a nadměrnou výšku. 
 

 
 

  



PSI - MEZITŘÍDA  

6 AFRON SVATOBORSKÝ REVÍR – V3 
 08.02.2021, ČLP/MMO/12567 
 o: Giňo z Kulatého kopce, m: Deep In My Heart Royal Rives 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Jan Březina 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Lehčí obdélníkový pes, 

hnědobílý, dobře osrstěn na žádaných místech – výborná vlajka – vesele nesená. Lehčí samčí hlava 

s dobrým závěsem, výborně úhlený i pohybující se. Dostatečný hrudník, užší paty pánevních končetin. 
 

 
 

 

7 FILOW Z BIJADEL – V1, CAC 
 14.01.2021, ČLP/MMO/12474 
 o: Sedrik z Florianova dvora, m: Haidy z Rasetova dvora 
 ch: Adam Prach, maj: Alice Fischerová 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníkový pes s hnědým pláštěm, 

dobré samčí hlavy s dlouhou mordou, správným závěsem, výborná hřbetní linie, standardně osrstěn. Bohatá 

vlajka, mírně přetočená a vesele nesená. Výborná povaha. 
 

 



8 QUALT OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V2 
 17.02.2021, ČLP/MMO/12538 
 o: Woody od Pstruží říčky, m: Janny od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Helena Svadbíková 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes s výrazně obdélníkovým rámcem, 

tmavý bělouš, lehce volnější lopatky, dobře úhlený i pohybující se. Bohatá vlajka, dobře nesená. 
 

 
 

 

9 SID OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY - D 
 24.05.2021, ČLP/MMO/12673 
 o: Woody od Pstruží říčky, m: Elva od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Miroslav Urik + Jana Šmídová 
 

Posudek: Výška 51,5 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Lehčí pejsek, hnědý s dekou, 

chybí osrstění po celém těle, hlavně na žádoucích místech, lehčí nevýrazné hlavy, volnější lopatky při 

pohybu, užší postoj pánevních končetin. 
 

 
  



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

10 BOND Z MALECHOVSKÝCH POLÍ – V1, CAC 
 11.06.2020, ČLP/MMO/12413 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Aida z Romanova chovu 
 ch: MVDr. Václav Dovol, maj: Jan Oplt 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový – na hraně. Typický samec, 

tmavý bělouš, výrazná, krásná, ušlechtilá hlava, správný závěs, kvadratický rámec, výborné úhlení, 

elegantní pohyb. Standardní osrstění i na žádoucích místech. Vlajka dobře nesena, mohla by být bohatší, 

dobrý hrudník. Celkově elegantní projev. 
 

 
 

 

11 DRAGO Z VARŮ KARLOVÝCH – VD3 
 27.05.2021, ČLP/MMO/12661 
 o: Chin ze Záhumenice, m: Ammy z Varů Karlových 
 ch: Jiří Singer, maj: Kateřina Zhorná Košnářová 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typický samec, hnědobílý, 

méně osrstěný na žádoucích místech, dobrý hřbet, přetočená a vesele nesená oháňka, průměrný pohyb. 
 

 



12 ERIK Z FLORIANOVA DVORA – V2, Res. CAC 
 11.02.2021, ČLP/MMO/12552 
 o: Baron z Lesa Královce, m: Valka z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: MVDr. Pavel Drastich 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný + 2×P1 nahoře, skus nůžkový. Typický samec 

s výbornou hlavou, standardní osrstění, výborně úhlený, elegantní pohyb, správný suchý krk. Dobře 

předveden. 
 

 
 

 

13 GAR Z ANGELIKY – VD 
 23.07.2020, ČLP/MMO/12424 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Cira z Angeliky 
 ch: Martin Hanke, maj: Ing. Jan Heger 
 

Posudek: Výška 51,5 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníkový pes, s absencí srsti na 

žádoucích místech, samčí hlava, dobře úhlený i pohybující se, výborná povaha. 
 

 
 

 



14 GERRY Z ANGELIKY – VD4 
 23.07.2020, ČLP/MMO/12423 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Cira z Angeliky 
 ch: Martin Hanke, maj: František Blažek 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Menší pejsek, s výbornou 

hlavou, kvadratického rámce, hnědý plášť, chudá vlajka. Ne zcela korektní pohyb pánevních končetin. 
 

 
 

 

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 

15 LUP OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V2, Res. CAC 
 03.01.2019, ČLP/MMO/11976 
 o: Cavir od Pstruží říčky, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Renáta Hammerlová 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Kvadratický tmavý bělouš, výrazná 

samčí hlava, výborná hřbetní linie, výborná vlajka, dobře nesená, vynikající osrstění po celém těle, 

dostatečný hrudník i předhrudí, lehce volnější lopatka. 
 

 
 



16 ARTUŠ Z KRÁSNÉHO HRUŠOVA – V3 
 15.02.2020, ČLP/MMO/12234 
 o: Cavir od Pstruží říčky, m: Dina z Kbelských luk 
 ch: Jaromír Staněk, maj: Barbara Šafaříková 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes s pláštěm, výborná 

hřbetní i spodní linie, dobře úhlený s výborným pohybem, výborná a dobře nesená vlajka, veselá povaha. 
 

 
 

 

17 BERT Z MALECHOVSKÝCH POLÍ – V1, CAC, VSV, BOS 
 11.06.2020, ČLP/MMO/12412 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Aida z Romanova chovu 
 ch: MVDr. Václav Dovol, maj: Jarmila Keilová 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Světlý bělouš, samčí hlava, celkově 

kvadraticky dobře postaven, výborný pohyb, standardní osrstění po celém těle. 
 

 



18 ERIK Z LOVČICKÉ HÁJOVNY – VD4 
 11.07.2020, ČLP/MMO/12401 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Cassi z Lovčické hájovny 
 ch: Jan Němec, maj: Lukáš Jelínek 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Lehčí pejsek s menší výškou, 

nevýrazné samčí hlavy, výborná hřbetní linie, výborný pohyb. Užší paty. 
 

 
 

 

19 GREG ZIMNÍ VRCH - VD 
 17.03.2019, ČLP/MMO/12025/21 
 o: Fred z Rasetova dvora, m: Aida Zimní vrch 
 ch: Stanislav Šimbera, maj: Josef Hurník 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědý pes s pláštěm, 

nevýrazné samčí hlavy, delší rámec, ne zcela pevný hřbet, osrstění na hraně. Průměrný pohyb. 
 

 



FENY - TŘÍDA ŠTĚŇAT 

20 ANGIE Z BÍLKOVA – Nedostavila se 
 11.04.2022, ČLP/MMO/12914  
 o: Zak z Florianova dvora, m: Hanni od Pstruží říčky 
 ch: Roman Fučík, maj: Jiří Svoboda 

 

 

 

21 HERA II Z FLORIANOVA DVORA – VN1 
 28.04.2022, ČLP/MMO/12983 
 o: Bucanero vom Rankwald, m: Valka z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: Vítek Novák 
 

Posudek: Pětiměsíční fenka, ve všech bodech standardu ve vývinu. Přednosti: pěkná hlava, hnědé oko, 

výborný pohyb, výborné předvedení. 
 

 
  



FENY - TŘÍDA DOROSTU 

22 AJDA ČERNÉHO HŘIŠTĚ – VN1 
 25.02.2022, ČLP/MMO/12884 
 o: Ivan z Lhotecké kaštanky, m: Krása od Pstruží říčky 
 ch: Václav Černý, maj: Zbyněk Kougl 
 

Posudek: Sedmiměsíční fenka, výborného pigmentu, krásné hlavy, v ostatních partiích ve vývinu. Výborné 

předvedení. 
 

 
 

 

23 BORA Z HATNÉHO – VN2 
 01.02.2022, ČLP/MMO/12853 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Dixi z Angeliky 
 ch: Miloš Ambrož, maj: Štěpán Lefner 
 

Posudek: Osmiměsíční fenka, pěkné hlavy, ve všech bodech standardu velmi nadějná, výborné předvedení. 
 

 
  



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 

24 DIANA Z VARŮ KARLOVÝCH – VD1 
 27.05.2021, ČLP/MMO/12667 
 o: Chin ze Záhumenice, m: Ammy z Varů Karlových 
 ch: Jiří Singer, maj: Jiří Singer 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědá fena s pláštěm, správná 

hlava s kratším závěsem, lehce přetočená vlajka, výborný hřbet i pohyb, potřebuje osvalení a celkově 

vyspět. 
 

 
 

 

25 INA ZIMNÍ VRCH – VD2 
 01.08.2021, ČLP/MMO/12765 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Diana Zimní vrch 
 ch: Stanislav Šimbera, maj: Ing. Ivo Salajka 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníková fenka, bílohnědá, 

ne zcela pevného hřbetu, dobrá vlajka, dobře nesená, v ostatních místech potřebuje dosrstit. Dobrý hrudník, 

delší rámec. Průměrný pohyb. 
 

 



FENY - MEZITŘÍDA  

26 ASTA Z HATNÉHO – VD 
 23.01.2021, ČLP/MMO/12502 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Dixi z Angeliky 
 ch: Miloš Ambrož, maj: Ladislav Fanta 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníková fena s pláštěm, kratší 

závěs, kratší krk, volnější hřbet, menší předhrudí, průměrný pohyb. 
 

 
 

 

27 CALLI MIA VOM RANKWALD – V1, CAC, VSV, BOB 
 14.02.2021, ČLP/MMO/12564 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Alka z Babětínské stráně 
 ch: Ivana Kolerusová, maj: Pavla Jaklová 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědá fena s krásnou hlavou, 

výborná hřbetní linie, elegantní prostorný pohyb, výborné osrstění po celém těle. 
 

 
 



28 CASEY Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – VD 
 26.01.2021, ČLP/MMO/12484 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Aira z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Eliška a Tomáš Zíkovi 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fenčí hlava s kratším závěsem, 

absence srsti na žádoucích místech, lehce měkčí hřbet, malé předhrudí, dobrý pohyb. 
 

 
 

 

29 FÁVA Z LOVČICKÉ HÁJOVNY – VD4 
 29.03.2021, ČLP/MMO/12603 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Dona z Lovčické hájovny 
 ch: Jan Němec, maj: Jaroslav Hýsek 
 

Posudek: Výška 49 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědá fena s pláštěm, fenčí 

hlava s dobrým závěsem, ne zcela pevná ve hřbetě, průměrný pohyb, průměrné předvedení. 
 

 



30 KAYLIE Z BÍLÉ TELČE – V3 
 13.02.2021, ČLP/MMO/12527 
 o: Greg z Rasetova dvora, m: Jessi z Bílé Telče 
 ch: Mgr. Petr Procházka, maj: Zdeňka Štumarová 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědá fena, lehčí absence srsti, 

kratší závěs, dobrý pohyb, dostatečný hrudník, fena by se mohla lépe předvádět. 
 

 
 

 

31 QUINNY OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V2, Res. CAC 
 17.02.2021, ČLP/MMO/12540 
 o: Woody od Pstruží říčky, m: Janny od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Vlastimila Hájková 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena tmavý bělouš, delší rámec, fenčí 

hlava s kratším závěsem, standardní osrstění, výborný pohyb. 
 

 



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

32 CARA Z FLORIANOVA DVORA – V1, CAC 
 04.11.2019, ČLP/MMO/12177 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Valka z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: Ing. Zbyšek Šlehofer 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena s hnědým pláštěm, krásné 

hlavy s vynikajícím okem, ne zcela pevná ve hřbetě. Delší rámec, srst není ve výstavní kondici. Dobrý 

pohyb. 
 

 
 

 

33 CAYLIE VOM RANKWALD – Nedostavila se 
 14.02.2021, ČLP/MMO/12562 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Alka z Babětínské stráně 
 ch: Ivana Kolerusová, maj: Ing. Michal Dvořák 

 

  



34 COCO Z LIPOVSKÉHO HÁJE – VD4 
 18.05.2020, ČLP/MMO/12382 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Enny Andělský hrad 
 ch: Jan Sečkař, maj: Petra Texlová 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Tmavý bělouš s pláštěm, krásná fenčí 

hlava, výborný závěs, v ostatních partiích potřebuje dosrstit, menší předhrudí, dostatečný hrudník, lehce 

volnější levá lopatka, průměrný pohyb. 
 

 
 

 

35 EBY Z BIJADEL – D 
 13.04.2020, ČLP/MMO/12287 
 o: Falco ze Slavonic, m: Haidy z Rasetova dvora 
 ch: Adam Prach, maj: Bc. Martina Vondrysková 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fenka velmi slabé konstituce, ve stáří 

2,5 roku vývinem na 7 měsíců. Absence srsti po celém těle, chybí osvalení. Výborný pohyb, dobrý hřbet. 
 

 



36 VALKA Z FLORIANOVA DVORA – V3 
 17.02.2016, ČLP/MMO/11271/19 
 o: Xito vom Eulenfelsen, m: Jorka z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: MVDr. Markéta Szolárová 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědá fena s pláštěm, 

krásná hlava s tmavým okem, v blahobytné kondici. Absence vlajky. Výborný pohyb. 
 

 
 

 

37 XENA EBEN-EZER – V2, Res. CAC 
 03.05.2019, ČLP/MMO/12057 
 o: Falk z Rasetova dvora, m: Ulja-Asta v. Dijamanti 
 ch: Petr Buba, maj: Lenka Hísková 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědá, středně silná fena, fenčí 

hlava s dlouhou mordou, která nese znaky původních MMO. Výborný závěs, suchý dlouhý krk, dobrý hřbet, 

výborný pohyb, srst na hranici standardu. 
 

 



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

38 BROWNIE JANMARKET'S GARDEN – V2, Res. CAC 
 08.03.2020, ČLP/MMO/12254 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Jan  Peroutka, maj: Dominik Pokorný 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena tmavý bělouš, standardní 

osrstění, výborný pohyb, pevný rovný hřbet, pěkná vlajka, pěkné předvedení. 
 

 
 

 

39 PERSEA OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V1, CAC 
 28.07.2020, ČLP/MMO/12448 
 o: Dar z Prosecké stráně, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Martina Pondělíčková 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena tmavého bělouše, správné hlavy 

i závěsu, dobrý hřbet, výborné osrstění ve všech partiích. 
 

 



40 ZIXI EBEN-EZER – VD3 
 10.03.2021, ČLP/MMO/12590 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Flora z Angeliky 
 ch: Petr Buba, maj: Dominika Kroupová 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Drobnější fenka, kvadratického 

rámce, fenčí hlava s kratším závěsem, užší paty, volnější lopatka, vlajka by mohla být bohatší. 
 

 
 

 

 

FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ 

41 BELLATRIX Z MALECHOVSKÝCH POLÍ – V1, CAC 
 11.06.2020, ČLP/MMO/12418 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Aida z Romanova chovu 
 ch: MVDr. Václav Dovol, maj: MVDr. Václav Dovol 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus na hraně. Tmavý bělouš, ve všech 

partiích harmonicky utvořená fena, vynikající pohyb, výborné osrstění po celém těle, mohlo by být v lepší 

péči. Výborné předvedení.  
 

 



FENY - TŘÍDA VETERÁNŮ 

42 AMMY Z VARŮ KARLOVÝCH – V1, BOV 
 23.03.2014, ČLP/MMO/10797/18 
 o: Zip Andělský hrad, m: Arka od Pramene Rokytky 
 ch: Jiří Singer, maj: Alexandra Singerová 
 

Posudek: Celkově harmonicky stavěná fena, 8,5 let stará, krásná hlava, vynikající závěs. Vynikající pohyb. 
 

 
 

 

43 JORKA Z FLORIANOVA DVORA – V2 
 11.04.2008, ČLP/MMO/9586 
 o: Jas z Grygovských skal, m: Adra z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: MVDr. Markéta Szolárová 
 

Posudek: Čtrnáctiletá fena s krásnou hlavou, obdélníkového rámce, ne zcela korektní pohyb pánevních 

končetin – vzhledem k věku. 
 

 
  



VELKÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 

 
PSI - TŘÍDA DOROSTU 

44 CLARK II SVATOBORSKÝ REVÍR – Odstoupil 
 04.01.2022, ČLP/VMO/2335 
 o: v.W. Urban von St. Vit, m: Windy Svatoborský revír 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Daniel Malý 
 

 
 

 

PSI - MEZITŘÍDA 

45 ARCHIE OD HRACHOLUSKÉ PŘEHRADY – VD2 
 01.07.2021, ČLP/VMO/2888 
 o: Grey Sky v.T Woudse Veldt, m: Wiktorie Svatoborský revír 
 ch: Radek Tomášek, maj: Lenka Zitterbartová 
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes typický, bělouš, plotny, 

výrazné kvadratické postavy s pevným hřbetem, dostatečně vyvinutého hrudníku. Oháňka níže nasazena, 

delší křížová kost ovlivňuje postoj zadních běhů. Mírně přestavěná záď. Srst kvalitní péče (výstavní). 
 

 



46 ARON OD HRACHOLUSKÉ PŘEHRADY – Odstoupil 
 01.07.2021, ČLP/VMO/2887 
 o: Grey Sky v.T Woudse Veldt, m: Wiktorie Svatoborský revír 
 ch: Radek Tomášek, maj: Olga Foldynová 
 

 
 

 

47 BRIT BERNITAS – VD1 
 19.03.2021, ČLP/VMO/2243 
 o: Brit z Nekazance, m: Bernie z Lesa Habrůvky 
 ch: Jarmila Buličková, maj: Jarmila Buličková 
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes typický, středně silné 

kvadratické vyvážené kostry, pevný spáditý hřbet, zaúhlení končetin korektní, nasazení oháňky správné. 

Slabší osrstění, klidná vyrovnaná povaha. 
 

 



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

48 ADAM OD HRACHOLUSKÉ PŘEHRADY – VD1 
 01.07.2021, ČLP/VMO/2889 
 o: Grey Sky v.T Woudse Veldt, m: Wiktorie Svatoborský revír 
 ch: Radek Tomášek, maj: Radek Tomášek 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný + P1 vlevo nahoře, skus nůžkový. Pes typický, 

přísně kvadratický bělouš s plotnami, hlava typická, vyvážená, slecho dobře nasazené. Hřbet pevný, 

dostatečně prostorný hrudník, mechanika pohybu korektní. Oháňka vesele nesená. Chudší osrstění. Povaha 

klidná. 
 

 
  



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 

49 APOKALYPSA JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – V1, CAJC, BOJ 
 11.04.2021, ČLP/VMO/2274 
 o: Urban von St. Vit, m: Rebecca Svatoborský revír 
 ch: Ing. Milan Polák, maj: Josef Jedlička 
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena přísně kvadratická, 

bělouš, plotny, vyvážené kostry i hrudníku, postoj předních i zadních běhů korektní. Osrstění s dostatečnými 

typickými znaky. Oháňka správně nasazená, nesená. Povaha klidná. 
 

 
 

 
FENY - MEZITŘÍDA  

50 ANNIE OD HRACHOLUSKÉ PŘEHRADY – V1, CAC 
 01.07.2021, ČLP/VMO/2891 
 o: Grey Sky v.T Woudse Veldt, m: Wiktorie Svatoborský revír 
 ch: Radek Tomášek, maj: Radek Tomášek 
 

Posudek: Výška 58 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena typická, kvadratické 

kostry s pevným hřbetem. Tmavý bělouš, plotny. Hlava vyvážená, slecho správně nasazené a dlouhé. 

Hrudník dostatečně hluboký, prostorný. Mechanika pohybu dobrá, oháňka správně nasazená. Povaha klidná. 
 

 
  



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

51 WIKTORIE SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAC 
 20.06.2018, ČLP/VMO/2108/21 
 o: Eick von Lisenthal, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Radek Tomášek 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena vyvážené dostatečně silné 

kostry, bělouš s pláštěm, osrstění ve výstavní péči. Typický představitel. 
 

 
  



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

52 ARIS OD KLAPÁRNY – V2, Res. CAC 
 29.12.2018, ČLP/VMO/2122 
 o: Orson Svatoborský revír, m: Sarah Svatoborský revír 
 ch: Karel Petrmichl, maj: Jiří Nevrkla 
 

Posudek: Výška 58 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena typická, tmavý bělouš, 

mírně obdélníkového rámce, dostatečně vyvinuté kostry, mechanika pohybu dobrá, osrstění ve výstavní 

kondici. Povaha klidná. 
 

 
 

 

53 BARBARA BERNITAS – V1, CAC, VSV, BOB 
 19.03.2021, ČLP/VMO/2248 
 o: Brit z Nekázance, m: Bernie z Lesa Habrůvky 
 ch: Jarmila Buličková, maj: Zuzana Veselá 
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena typická, bělouš 

s plotnami, přísně vyvážené kostry, pevného spáditého hřbetu, prostorný hrudník, mechanika pohybu dobrá. 

Povaha klidná, srst ve výstavní péči. 
 

 



NĚMECKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ 
 

PSI - TŘÍDA ŠTĚŇAT 

54 BRICK STARÝ HÁJ – VN1 
 17.05.2022, ČLP/DO/9162 
 o: Ares z Lesa Ouliště, m: Gury Skřivánčí rokle 
 ch: Aleš Hypius, maj: Mgr. Markéta Rebrošová 
 

Posudek: Nádherný typický pes, vyvážené kostry ve správném vývoji. Zbarvení tmavý bělouš s plotnami. 
 

 
 

 

PSI - MEZITŘÍDA 

55 EGON Z JELEŇOVÉ – V1, CAC 
 16.05.2021, ČLP/DO/9058 
 o: Ares z Lesa Ouliště, m: Becky z Almina dvora 
 ch: Miroslav Hlinský, maj: Martina Bárová 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes typický samec, hnědák, silné 

kvadratické kostry. Typický představitel plemene. Klidný. 
 

 



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

56 BIM OD ČAPAČKY – VD2 
 18.08.2019, ČLP/DO/8931 
 o: Hako z Budišovské doliny, m: Ambra od Čapačky 
 ch: Aneta Limburská, maj: Marek Drahozal 
 

Posudek: Výška 70 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes typický bělouš s plotnami, silné 

kvadratické kostry, při pohybu volnějšího hřbetu, oháňka dobře nesená. Postoj a mechanika pohybu 

korektní. Povaha klidná. 
 

 
 

 

57 COWLEY Z JESTŘÁBSKÉ – V1, CAC, VSV, BOB 
 11.06.2021, ČLP/DO/9099 
 o: Janus vom Veybach, m: Berta z Jestřábské 
 ch: Ing. Ivo Muthsam, maj: Richard Muthsam 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes typický bělouš se znaky. 

Vyvážené středně silné kostry, pevný hřbet, správné nasazení, zaúhlení zadních běhů, správně nesená 

oháňka, povaha klidná. 
 

 



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 

58 CAD Z ČÍCHOVA – V1, CAC 
 19.06.2020, ČLP/DO/8985 
 o: Hako z Budišovské doliny, m: Kira  Ka-Mir Bohemia 
 ch: Josef Zimola, maj: Roman Jakoubek 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes typický samec, vyrovnané 

kvadratické kostry, hnědák. Typický představitel, povaha klidná. 
 

 
  



FENY - TŘÍDA ŠTĚŇAT 

59 BECKY STARÝ HÁJ – VN1 
 17.05.2022, ČLP/DO/9166 
 o: Ares u Lesa Ouliště, m: Gury Skřivánčí rokle 
 ch: Aleš Hypius, maj: Aleš Hypius 
 

Posudek: Typická fenka ve správném vývoji, ve výstavní péči, kvadraticky vyrovnaná, velice klidná. 
 

 
 

 

FENY - MEZITŘÍDA 

60 BUBU LOWE OLD – VD1 
 04.03.2021, ČLP/DO/9038 
 o: Largo z Ka-Mir Bohemia, m: Asta z Písek 
 ch: Ing. Oldřich Loveček, maj: Ing. Oldřich Loveček 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena typická, vyvážené hlavy, středně 

silné kostry, s volnějším hřbetem v pohybu. Hrudník dostatečný, mechanika pohybu korektní. Povaha 

klidná. Znaky osrstění na spodní hranici. 
 

 



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

61 CITA OD ČAPAČKY – VD1 
 25.05.2021, ČLP/DO/9068 
 o: Ares z Lesa Ouliště, m: Ambra od Čapačky 
 ch: Aneta Limburská, maj: Vladimír Sadílek 
 

Posudek: Výška 64 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena typická, středně silné 

kostry, vyvážená kvadratická. Oháňka správně nasazená a nesená, mechanika pohybu předních i zadních 

korektní. Znaky dlouhosrstých nevýrazné. Povaha klidná. 
 

 
 


